
Kytlice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.812643N, 14.535358E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1758 (266 let) Katastrální výměra: 2 672 ha

Počet obyvatel: 478 PSČ: 407 45

Adresa URL: www.obec-kytlice.cz

Počet obyvatel obce Kytlice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

28 223 39 188 478

Historie počtu obyvatel obce Kytlice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 28 223 39 188 5 478
1.1.2023 30 227 30 186 4 473
1.1.2022 32 224 26 187 -10 469
1.1.2021 30 232 30 187 -1 479
1.1.2020 29 238 27 186 1 480
1.1.2019 29 237 29 184 3 479
1.1.2018 29 236 28 183 -10 476
1.1.2017 31 242 31 182 -3 486
1.1.2016 29 247 31 182 -10 489
1.1.2015 30 247 33 189 5 499
1.1.2014 24 246 30 194 2 494
1.1.2013 25 248 26 193 492

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1169/kytlice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:16:50


